Ego Albertus presb. card. tit. S. Laurentii in

Lticina

Ego Bozo presb. cardin. S. Pudentianse tit. Pa-

sloris.

Ego Ubaldus presb. card. titul. S. Crucis in Hie-

rusalem.

Ego Joannes S, Joannis et Pauli presb. card. lit.

S. Pammachii.

Ego Jacintus diac. card. S. Mariae in Cosmedin.

Ego Arditio diac. card. S. Theodori.

Ego Cynthius diac. card. S. Adriani.

Ego Hugo diac card. S. Eustacbii.

Ego Petrus diac card. S.Marise in Aquiro.
Dalum Beneventi per manum S. R. E. nolarii,

vin Kal. August. indict. n, incarnalionis Dominieae
aimo 1169, ponlificaius vero Alexandri papae 111
auno x.

DCXXVI.

Adproceres, mililes el universosChrisli fideles.—Pro
Eccksia Jerosolymarum el pro defensione terrm
illius.

(Beneveiiti, Jul. 29,,

[MARTEN.,Ampl. Colkcl., II, 747.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclis filiisproceribus, mililibus et universis Chri-

sti fidelibus ad quos lilterae istaepervenerint, salu-
tem et apostolicam benediciioneni.

Inler omnia quae in cursu rerum labentium ad

exercilium cbarilatis sapientia divina disposuit, non
facile quidquam nobis occurrit, in quo et gloriosius
ad virlutem, et fructuosius ad mercedeiti possit
cliaritas exerceri, qtiam si neeessilas orientalis Ec-
clesiaeet fidelitim Christianorum subleveiur auxiiio,
et taliter a paganorum rauniaiur incursu, ut ctcul-
tusibidivini nominis non deliciat, et fralernitatis

*virtus Jaudabiliter enitescat. Cum enim in solo su-
*
pernae boniialis nutu consistat et labores auferre

fidelium et barbarorum reprimere ferilatem, dissi-

mulat interdum clamorera exaudire gementium,
' et fraires in fralrura oculis permitiit affligi ut vi-

deat si aliquis sit inlelligens aut requirens Deum

(Psal. xm), et si forma divinse pietatisin alicujus
animo inveniatur impressa. Si enim Creaior homi

iium et angelorura inclinavit coclos suos et descen-

dit (Psal. xvn), ct pro saluic inutilis servi crucis

A subire patibulum non despexit, reslat nunc tit tt

qui vixit jant non sibi vivat, sed ei qui pro nobis
morluus esl et resurrexit (II Cor. v), qui tradidit

semelipsumpro nobis, et hosliam Deoin edqrem sua-

vitatis (Epltes. v). Saepeac multum laboralum esta

fidelibus Christianis pro illius terrae defensione, et

multa effusione sanguinis per divinae graliae favo-

rem obtentum, ut cultus ibi Christianae fidei po-
tuerit conservari. Imo et cum olim in potestatem
Saracenorum ex peccato populi devenisset, exsur-

gentes sursura viri virlulis, denuo terram ad fidem

Christi, exstinctis aut fugatis gentibus, revocarunt,
et ereclo ibi fidei vexillo, sepulcrum Domini popu-
lorum accessu celebre reddiderunt. Nunc autem